REQUERIMENTO -  GUIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

Eu, _____________________________________________________________________,

inscrito no CPF/CNPJ nº ___________________________, venho por meio deste solicitar

guia para aprovação de projeto no local com dados especificados abaixo:

ÁREA CONSTRUÍDA (m²): _________

INDICAÇÃO FISCAL: ______________________________

ENDEREÇO DO IMÓVEL:____________________________________________________

_________________________________________________________________nº ______

BAIRRO: ______________________________

LOTE: _________        QUADRA: _________

 Nestes termos.

      ___________________________________________

ASSINATURA

           Bocaiuva do Sul - PR, _____de _________________ de 20__.